中共南京交通职业技术学院委员会党校
交院党校[2012]1号

                        ★
关于招收学院党校
第二十期入党积极分子培训班学员的通知
各党总支：

经研究，学院党校第二十期开学时间为三月下旬。现就党校招生事宜通知如下：
一、各党总支原则上推荐学员为学生入党积极分子总数的25-30%，各党总支在各班招收党校学员的数额应考虑学生的不同学制，一般安排在前四个学期，分批推荐培训。已达到25-30%比例的班级，一般不再推荐学员。
二、招生采取本人报名、班主任、辅导员推荐、系党总支平衡确定、党校批准的程序。请于3月15日前将名单报学院党校（组宣部407室，联系人：李文婕）。

    具体名额分配如下：
    汽车工程系党总支：55名　    机电工程系党总支：46名

路桥工程系党总支: 60名       建筑工程系党总支: 45名
运输管理系党总支：50名　    人文艺术系党总支：15名

    电子信息工程系党总支：45名
三、每位学员交纳培训费50元（含书本费）。
四、党校第二十期开学、上课的时间和地点另行通知。
中共南京交通职业技术学院委员会党校

             二〇一二年三月九日